Исполнитель: Свидлов В. А.    телефон:  (000048010)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 06.08.2025 г.       № 1504/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)

и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

 Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое

индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Сумма

конкурсных

баллов

Биология Математика Обществознание
Русский

язык

Прикладная

математика

Основы

педагогики и

психологии

1. 37.03.01 Психология

1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 3682592
Республика

Казахстан
13 от 06.08.2025 -

92

Э
-

96

Э

95

Э
- - 283

1.1.1.2. 3982477
Республика

Казахстан
13 от 06.08.2025 -

91

Э
-

97

Э

91

Э
- - 279

1.1.1.3. 3623824
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

81

Е

82

Е
-

89

Е
- - 252

1.1.1.4. 4020511
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 5

76

Е
-

79

Е

78

Е
- - 238

1.1.1.5. 4482838
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - - - -

67

Э

100

Э

68

Э
235

1.1.1.6. 4330522
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 5

72

Е

70

Е
-

88

Е
- - 235

Исполнитель: Свидлов В. А.    телефон:  (000048010)

1.1.1.7. 3849370
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 5

85

Е

74

Е
-

69

Е
- - 233

1.1.1.8. 3868646
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

69

Е
-

72

Е

87

Е
- - 228

1.1.1.9. 4659588
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 5

66

Е
-

68

Е

83

Е
- - 222

1.1.1.10. 3922304
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - - - -

58

Э

80

Э

82

Э
220

1.1.1.11. 4035698
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

66

Е

80

Е
-

70

Е
- - 216

1.1.1.12. 3630532
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

71

Е
-

70

Е

72

Е
- - 213

1.1.1.13. 4570640
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 3

97

Э

64

Е
-

49

Э
- - 213

1.1.1.14. 3801530
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

71

Е

72

Е
-

69

Е
- - 212

1.1.1.15. 4016232
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 3

58

Е
-

70

Е

81

Е
- - 212

1.1.1.16. 4677813
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

73

Е

72

Е
-

66

Е
- - 211

1.1.1.17. 4870427
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

63

Е

74

Е
-

70

Е
- - 207

1.1.1.18. 4973884
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

44

Е

68

Е
-

89

Е
- - 201

1.1.1.19. 4201884
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

51

Е
-

63

Е

83

Е
- - 197

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.